
28189

DODATEK č.l 1
к Licenční smlouvě к řídicímu systému OctoPOS, systému CARD MANAGEMENT a 

Smlouvě o dodávce HW na CS ze dne 24.1.2007 ve znění pozdějších dodatků
ev. ě. ČEPRO: 017684

Smluvní strany:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 12, č.p. 213, 170 04 Praha 7 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze 
oddíl B, vložka č. 2341,
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva 

a Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva 
na straně jedné (dále jen ,,Odběratel“)

a

YOUR System spol. s r.o.
se sídlem Praha 4 - Chodov, Turkova 2319/5b, PSČ 149 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl В vložka č. 22191
IČO: 00174939, DIČ: CZ00174939
zastoupena Ing. Petrem Fialou - jednatelem
na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

se dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
jako „smlouva"), která mimo jiné upravuje dobu užívání HW Dodavatele Odběratelem.

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna doby užívání HW Dodavatele Odběratelem.

II. Doba užívání HW

Smluvní strany se dohodly prodloužit smluvní podmínky vztahující se к užívání HW 
Dodavatele Odběratelem do 31.8.2025. Veškerá ustanovení smlouvy související 
s předmětným prodloužením se upravují přiměřeně, tj. kde smlouva obsahuje datum 
31.12.2023 se toto datum nahrazuje novým datem 31.8.2025.

III. Změna v rozsahu záruční podpory

Smluvní strany se dohodly na vyloučení záruční podpory u čteček QR a čárových kódů 
(VIRTUOS - CCD 2D čtečka Virtuos HT-855A), které jsou součástí pokladní sestavy na 
čerpacích stanicích.

28189



Dodavatel je povinen zajistit funkčnost uvedeného zařízení dle stanoveného SLA. Opravy 
uvedeného HW (čtečky QR a Čárových kódů) budou považovány za pozáruční podporu a 
budou hrazeny Objednatelem v režimu pozáruční podpory.

Vyloučení a rozšíření záruční podpory je účinné od 1.1.2024.

V. Ostatní a závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích dodatků tímto dodatkem výslovně nedotčená 
zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran 
obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, nestánoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů 
smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti tohoto dodatku se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na smlouvu a tento dodatek od okamžiku platnosti do okamžiku 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu smlouvy a tohoto dodatku, pak se 
na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
smlouvou a tímto dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s 
výslovným odkazem na tuto smlouvu a dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností 
zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této smlouvy/dodatku.

Strana 2 (celkem 2)


